PAGE
2

Решение

Думы города Георгиевска

31 января 2008 года

     г. Георгиевск

       № 122-12
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 464-47 «Об утверждении должностных окладов лицам, заме​щающим муниципаль​ные должности муниципальной службы в органах местного самоуправле​ния города Георгиевска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Ставрополь​ского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Став​ропольском крае», «Об отдельных вопросах му​ниципальной службы в Ставро​польском крае», «О предельных нормативах раз​меров оплаты труда депутатов, чле​нов выборных органов местного самоуправ​ления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляю​щих свои полномочия на постоян​ной основе, муниципальных служащих, ра​ботников му​ниципальных предпри​ятий и учреждений», статьёй 81 Устава го​рода Георги​евска, на основании ста​тей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 464-47 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим муници​паль​ные должности муниципальной службы в органах местного самоуправле​ния города Георгиевска» (с изменениями, внесёнными решением Думы города Георгиевска от 14 декабря 2007 года № 92-9)(далее – решение) следующие из​менения:

1.1. В названии решения слова «муниципальным служащим, замещаю​щим муниципальные должности» заменить словами «лицам, замещающим должности».

1.2. В пункте 1 решения слова «муниципальным служащим, замещаю​щим муниципальные должности» заменить словами «лицам, замещающим должности».

1.3. В приложении к решению слова «муниципальным служащим, заме​щающим муниципальные должности» заменить словами «лицам, замещающим должности».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распростра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                                  Л.А. Козина